

Subhire.dk ApS

C. F. Tietgens Boulevard 11 Fraugde, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 33 07 22 36

Årsrapport 2022/23

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2023

Dirigent:

.....
Henrik Nielsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Subhire.dk ApS
Adresse, postnr., by	C. F. Tietgens Boulevard 11 Fraugde, 5220 Odense SØ
CVR-nr.	33 07 22 36
Stiftet	29. juli 2010
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Henrik Nielsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb, salg og udlejning af AV-udstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 52.779 kr. mod et overskud på 149.150 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 794.676 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022/23	2021/22
	Bruttofortjeneste	1.351.185	1.660.329
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.268.244	-1.422.479
	Resultat før finansielle poster	82.941	237.850
3	Finansielle omkostninger	-18.738	-47.915
	Resultat før skat	64.203	189.935
4	Skat af årets resultat	-11.424	-40.785
	Årets resultat	<u>52.779</u>	<u>149.150</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	52.779	149.150
		<u>52.779</u>	<u>149.150</u>

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.537.166	2.583.761
		<u>1.537.166</u>	<u>2.583.761</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.537.166</u>	<u>2.583.761</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	79.213	0
		<u>79.213</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>684.456</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.213</u>	<u>684.456</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.616.379</u>	<u>3.268.217</u>

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Balance

Note	kr.	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	694.676	641.897
	Egenkapital i alt	<u>794.676</u>	<u>741.897</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	60.670
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>60.670</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	104.630	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	57.459
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.250	0
	Skyldig selskabsskat	303.500	294.565
	Anden gæld	407.323	2.113.626
		<u>821.703</u>	<u>2.465.650</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>821.703</u>	<u>2.465.650</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.616.379</u></u>	<u><u>3.268.217</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	100.000	492.747	592.747
Overført via resultatdisponering	0	149.150	149.150
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	641.897	741.897
Overført via resultatdisponering	0	52.779	52.779
Egenkapital 30. juni 2023	100.000	694.676	794.676

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Subhire.dk ApS for 2022/23 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætningen vedrører indtægter fra udlejning af udstyr, samt de hertil knyttede serviceydelser, og indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres og måles pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til driften af de materielle anlægsaktiver, administration, distribution m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Udlejningsmateriel samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-7 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og realisationsværdi.

Likvider

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Noter

2 Personalemkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr. 2022/23 2021/22

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

18.738	47.915
18.738	47.915

4 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
 Årets regulering af udskudt skat

151.307	165.644
-139.883	-124.859
11.424	40.785

5 Materielle anlægsaktiver

kr.

Andre anlæg,
driftsmateriel og
inventar

Kostpris 1. juli 2022

10.605.501

Tilgang i årets løb

221.649

Kostpris 30. juni 2023

10.827.150

Af- og nedskrivninger 1. juli 2022

8.021.740

Årets afskrivninger

1.268.244

Af- og nedskrivninger 30. juni 2023

9.289.984

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023

1.537.166

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 100.000 kr. de seneste 5 år.

7 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for AV Center Odense Holding A/S' gæld til pengeinstitut. Gælden udgør 0 t.kr. pr. 30. juni 2023.

8 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
AV Center Odense Holding A/S	C.F. Tietgens Boulevard 11, 5220 Odense SØ
HN Holding Odense ApS	Mogensensvej 12, 5000 Odense C
JL Holding Fyn ApS	Ved Norden Bro 1, 5500 Middelfart
LÆ Holding ApS	Havnegade 32, 5300 Kerteminde
JBL Holding Årslev ApS	Lumbygade 6, 5792 Årslev

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Nielsen

Direktion

På vegne af: Subhiredk ApS

Serienummer: 3b87cece-1d4f-428a-95f0-10ee1faf5f88

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-22 10:02:06 UTC



Henrik Nielsen

Dirigent

På vegne af: Subhiredk ApS

Serienummer: 3b87cece-1d4f-428a-95f0-10ee1faf5f88

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-11-22 10:02:06 UTC



Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 147.161.xxx.xxx

2023-11-22 11:22:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: F74IZ-MSP50-ZMZKG-HFWF2-004PW-E36QQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**